
SMLOUVA č. 811/6-306/2016-8407 
NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY

ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÝ ÚTVAR 8407 FORMOU
STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankov ní spojení:

(dále jen „objednatel")

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Velitel 24. základny dopravního letectva 
plk. gšt. Ing. David KLEMENT

a

Edenred CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170804

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená k jednání: 
Zástupce poskytovatele 
oprávněna jednat ve věcech 
technických:
Osoba oprávněná 
k elektronickému podpisu: 
Telefonické a faxové spojení:

Doručovací adresa:
(dále jen „poskytovatel“)

Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
24745391
CZ24745391

íttmanova, na základě plné moci,!

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,OZ“) a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého 
rozsahu tuto smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích 
poukázek (dále jen „smlouva")

11.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského útvaru 
8407 Praha, včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na teritoriu ČR a 
příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského útvaru 8407 Praha (dále jen 
„strávníci") v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády České republiky.

1



III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského útvaru 8407 Praha (dále jen VÚ 

8407 Praha) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 70,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v objemu dodání:

- cca počet 1 300 ks stravovacích poukázek měsíčně v roce 2017

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následující jednotkové ceně za 1 ks (jeden kus) stravovací poukázky za rok 2017 
ve výši:

Položka ceny Kč bez DPH Kč včetně DPH

Cena (poplatek) za poskytnuté služby o,- o,-
nominální hodnota SP 70,- 70,-
Cena celkem za 1 ks SP 70,- 70,-

2. Výše uvedené jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel 
nepřipouští jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy.

3. Nominální hodnota jedné stravovací poukázky činí 70,- Kč. Celkem poskytovatel dodá v v roce
2016 cca počet ks stravovacích poukázek měsíčně.

4. Jednotková cena stravovací poukázky se může měnit pouze v případě změny nominální hodnoty
stravovací poukázky dle bodu 6 tohoto článku.

5. Celková cena za službu zabezpečení závodního stravování se může měnit v závislosti na
skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách 
objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky 
dle bodu 6 tohoto článku.

6. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku 
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.

Místo plnění
1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenský útvar 8407,

2



2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek) 
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná,

veznam stravovacích zařízeni (zvlast zanzem, kde se vydavaji tep 
lavní jídla a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

I
3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod

2. smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy ihned po jejím 
podpisu po přijetí první objednávky (výzvy) (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí 
služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem 
smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dne 1. ledna 2017 a ukončí dne 31. prosince 
2017.

(dalc jen

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako své zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy |

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených 
přejímajícím uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. 
Poskytovatel se zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa 
poskytovatele pro případné písemné výzvy: Edenred CZ s.r.o., Na Poříčí 1076/5, 110 00 
Praha 1 H Výzvy zašle
přejímající poskytovat el^nejpozdej^o 
stravovacích poukázek.

požadovaným termínem dodání

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V. 
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech, 
konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem 
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 

stravovacích zařízeních zabezpečí:
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

3



10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme 
poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. 
Nezrealizované poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího 
kalendářního roku. Vyúčtování
M zabezpečí poskytovate^opravnymuanovyn^uokladen^nejpozdej^tlo ^^unu 
piHikončení smluvního vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen ,,faktura“) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura11 s uvedením evidenčního čísla faktury; 
-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
-název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
-číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
-předmět plnění a jeho rozsah;
-datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
-jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky);
-základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
-sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona;
-výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší 

se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou 
korunu dolů;

-fakturovanou cenu celkem v Kč;
-označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
-označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
-počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
-údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li vněm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:
VÚ 8407

4



5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 6. 12. roku plnění do 1.3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1.4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nej sou poskytovány.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného velitelem Vojenského útvaru 8407 Praha po jejich řádném dodání poskytovatelem 
a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
1. ledna 2017, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy
dodá stravovací poukázky Vojenskému útvaru 8407 Praha později
a v jiných počtech, než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. 
smlouvy.

3. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení dále 
i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5



5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele velitel 
Vojenského útvaru 8407 Praha, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním emailového 
oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí 
odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení emailového oznámení. Vady budou 
poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli 
za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údaj ů, včetně právního nástupnictví.
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 ObčZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

6



XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 listech.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údaj ů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí 

příslušnými ustanoveními OZ.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení“ o 20 listech..

V Praze dne . V Praze dne .

plukovník gšt. Ing. David Klement Šárka Littmanová

7



Příloha č.1 ke smlouvě č. 811/6-306/2016-8407- Seznam stravovacích zařízení

Teplá jídla - Letiště Ruzyně, Praha 6, Praha 9, Špindlerův Mlýn
Ruzyně - letiště Jídelna Závodní stravování Jídelna Ruzyně - letiště - Sever
Ruzyně - letiště Jídelna Jídelna V objektu Letiště Ruzyně - stavba nového terminálu Ruzyně - letiště - stavba nového 
terminálu
Ruzyně - letiště Restaurace Restaurace Airest Ruzyně - letiště Sever I.
Ruzyně - letiště Restaurace Restaurace Airest Ruzyně - letiště Sever II.
Praha 6 Jídelna Školní jídelna V objektu Základní škola Červený Vrch Alžírská 680 
Praha 6 Jídelna Jídelna TRAVEL CATERING Aviatická 1048/2 
Praha 6 Jídelna Jídelna a lahůdky Bělohorská Bělohorská 1688/122 
Praha 6 Jídelna Menza Studentský dům Jídelna Bílá 90
Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark V objektu Gastrocentrum VÚ 2316 Praha Čínská 26/22 
Praha 6 Jídelna Kantýna Drnovská 507
Praha 6 Jídelna Závodní jídelna Alenka V objektu Výzkumný ústav Drnovská 507
Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark V objektu Gastrocentrum Uniqa Evropská 136
Praha 6 Jídelna Jídelna ARGO Evropská 846/176a
Praha 6 Jídelna Czech Food Food court Fajtlova 1090/1 OC Šestka
Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark V objektu VZ 665-Gen.Píky Generála Píky 1
Praha 6 Jídelna Závodní jídelna Heyrovského náměstí 2
Praha 6 Jídelna Menza Strahov Jídelna Jezdecká 1920
Praha 6 Jídelna Kantýna Liboc V objektu Vozovna Vokovice José Martího 259
Praha 6 Jídelna Technická menza Jídelna Jugoslávských partyzánů 3
Praha 6 Jídelna ABC-Airport Business Catering - jídelna V objektu Letiště Ruzyně, Terminál Jih - odbavovací hala K letišti
Praha 6 Jídelna Kantýna Czech - Ogden K letišti 57
Praha 6 Jídelna Jídelna VLK Kyjevská 2
Praha 6 Jídelna závodní jídelna Skyport Laglerové 1075/4
Praha 6 Jídelna BISTRO Lužná 591
Praha 6 Jídelna Jídelna MISCHEL CATERING Na okraji 46 A
Praha 6 Jídelna Jídelna - Pivnice Samo Restaurace Na Petřinách 302/42
Praha 6 Jídelna Kantýna Emil Zdvihal Patočkova 1433/53
Praha 6 Jídelna Kantýna Pod Juliskou 7
Praha 6 Jídelna Kantýna V objektu Výzkumný ústav vodohospodářský Podbabská 30
Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark V objektu VZ 6658-Rooseveltova Rooseveltova 23
Praha 6 Jídelna Jídelna Gluťárna Rozvojová 269
Praha 6 Jídelna Jídelna Rohlena Ondřej Stochovská 138
Praha 6 Jídelna Kantýna Ing. Ladislav Pejchal Střešovická 49
Praha 6 Jídelna Masarykova kolej Jídelna Thákurova 1
Praha 6 Jídelna Kantýna V objektu Státní zkušebna ZPLS Třanovského 173
Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark V objektu VZ 6658-MO Valy Tychonova 1
Praha 6 Jídelna KANTÝNA NAŠE VOJSKO Vlastina 23
Praha 6 Jídelna Jídelna Strahov Zátopkova 100/2
Praha 6 Občerstvení COSTA - kavárna Aviatická 1017/2
Praha 6 Občerstvení UGO - občerstvení Terminál 2, Letiště Václava Havla Aviatická 1017/2
Praha 6 Občerstvení Restaurace Subway Aviatická 2
Praha 6 Občerstvení NUDE Juice bar Občerstvení Aviatická 8
Praha 6 Občerstvení COSTA- kavárna Aviatocká 1017/2
Praha 6 Občerstvení EVA HAM Coffee Bělohorská 1651/102
Praha 6 Občerstvení Fabbricia Fast food Bělohorská 205
Praha 6 Občerstvení Lahůdky ESO - LAND Bělohorská 2428/205
Praha 6 Občerstvení Občerstvení Jiří ZEMAN Bělohorská 26
Praha 6 Občerstvení Mléčňák Občerstvení Bělohorská 688/165
Praha 6 Občerstvení Občerstvení TAURI PRAHA Bělohorská 71
Praha 6 Občerstvení PIZZA PAZZA Občerstvení Bělohorská 81
Praha 6 Občerstvení Café GIRAFE Creperie Brandejsovo náměstí 1234/6
Praha 6 Občerstvení Bar Radost Břevnovská 5
Praha 6 Občerstvení Gril Marhaba Bubenečská 10
Praha 6 Občerstvení Kantýna V objektu ÚMČ Praha 6 Čs. armády 23
Praha 6 Občerstvení PEKÁRNA & KAVÁRNA Občerstvení Čs. armády 714/30

1



Praha 6 Občerstvení Občerstvení Dejvická - U Váhy
Praha 6 Občerstvení Gourmet IMCO Prodejna lahůdek Dejvická 36
Praha 6 Občerstvení Ovocný světozor Dejvická 9
Praha 6 Občerstvení K-Gril Rychlé občerstvení Drnovská 8
Praha 6 Občerstvení Café Záhorský - kavárna bistro, pekařství Eliášova 1
Praha 6 Občerstvení RYVOL cafe Eliášova 279/1
Praha 6 Občerstvení Hello! občerstvení V objektu vestibulu metra ,,A" Evropská 
Praha 6 Občerstvení Občerstvení Zeman Evropská - metro Dejvická 
Praha 6 Občerstvení Kavárna Hadovka Evropská 2588/33a
Praha 6 Občerstvení Czech Food Fast food v objektu OC Šestka Fajtlova 1 OC Šestka
Praha 6 Občerstvení Asia Sun Bistro Fajtlova 1090/1 OC Šestka
Praha 6 Občerstvení Prima Bašta Občerstvení Fajtlova 1090/1 OC Šestka
Praha 6 Občerstvení Lahůdky - Teplá jídla Jugoslávských partyzánů 11
Praha 6 Občerstvení Kebab Star Pizza Jugoslávských partyzánů 19
Praha 6 Občerstvení Pura Food Fast food K letišti 1090 OC Šestka
Praha 6 Občerstvení Rychlé občerstvení Patatas K letišti 1090 OC Šestka
Praha 6 Občerstvení CRISPY BAGURTTRS Fast food K letišti 1090 OC Šestka
Praha 6 Občerstvení Sandwich Shop Občerstvení K letišti 6
Praha 6 Občerstvení Café Calma Kavárna Kafkova 10
Praha 6 Občerstvení Bufet Fappz Kamýcká
Praha 6 Občerstvení Gril na Bílé Hoře Občerstvení Karlovarská 6
Praha 6 Občerstvení Gril na Bílé Hoře Občerstvení Karlovarská 6
Praha 6 Občerstvení Stříbrná Řeka Bistro Konecchlumského 5
Praha 6 Občerstvení My Way Doner Kebab Občerstvení Konecchlumského 9
Praha 6 Občerstvení Kebab - rychlé občerstvení Konecchlumského 9
Praha 6 Občerstvení FITNESS PODBABA Koulova 15
Praha 6 Občerstvení Občerstvení Krátký lán 8/138
Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Letiště Václava Havla, Aviatická
Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Letiště Václava Havla, Terminál sever 2
Praha 6 Občerstvení Lahůdky - Palma Litovická 27/448
Praha 6 Občerstvení Bufet Šárka Lužná 591/4
Praha 6 Občerstvení Bistro Lužná 716/2
Praha 6 Občerstvení Bistro ZEN bistro Makovského 1349/2
Praha 6 Občerstvení Gril Car club Makovského 1390/38
Praha 6 Občerstvení Cukrárna u Prokůpků Makovského 1392/2B
Praha 6 Občerstvení Pizza Express Makovského 1392/2b
Praha 6 Občerstvení Bugatti Caffe Občerstvení Mařákova 8
Praha 6 Občerstvení COSTA - kavárna metro A
Praha 6 Občerstvení Bistro Strahov Mezi Stadiony 20
Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Hradčanská II Milady Horákové 119/201
Praha 6 Občerstvení COSTA - kavárna Milady Horákové 201/119
Praha 6 Občerstvení Samoobsluha Lahůdky - teplý pult Myslbekova 1
Praha 6 Občerstvení Bistro Kentaur Na hutích 3
Praha 6 Občerstvení Club Cafe Šárečka Kavárna Na hutích 9
Praha 6 Občerstvení Zahra Fast food Na klášterním 1832/21
Praha 6 Občerstvení Bistro Nemo Na okraji 355
Praha 6 Občerstvení Kavárna, Cukrárna KOPRETINA Na pískách 39
Praha 6 Občerstvení Wine Food Market Národní obrany 963/29
Praha 6 Občerstvení Nonstop občerstvení Bufet Nevanova 1050
Praha 6 Občerstvení CANTTINA Fast food v objektu Kaufland Pod Paťankou 1A
Praha 6 Občerstvení Jídelna VPÚ DECO Závodní jídelna Podbabská 20
Praha 6 Občerstvení Bufet Géc Josef Pohořelec - kasárna
Praha 6 Občerstvení Výdejna Kajetánka Radimova 35/12
Praha 6 Občerstvení Lahůdky - Palma Reinerova 4
Praha 6 Občerstvení Učňovská cukrárna Slánská 2
Praha 6 Občerstvení Rychlé občerstvení Střešovická 49
Praha 6 Občerstvení Pizza Evropská Občerstvení Šlíkova 293/27
Praha 6 Občerstvení Bufet V objektu ČVUT - FEL Technická 2
Praha 6 Občerstvení Cafe Prostoru_ - kavárna Technická 2710/6

2



Praha 6 Občerstvení Cafe Technika V objektu Národní technická knihovna Technická 6
Praha 6 Občerstvení Costa Coffee V objektu Letiště Ruzyně - Občerstvení Terminál 2
Praha 6 Občerstvení STARBUCKS COFFEE V objektu Letiště Ruzyně Terminál Sever 1
Praha 6 Občerstvení Občerstvení - Stánek Terronská
Praha 6 Občerstvení Bufet - stavební fakulta Thákurova 2077/7
Praha 6 Občerstvení Snack bar Poledník U dejvického rybníčku 22
Praha 6 Občerstvení Karel Pelikán - KAMA Market Občerstvení U Prioru 1
Praha 6 Občerstvení BISTRO BAZÉN V objektu sklad. areál Ruve, a. s. U Prioru 1059/1
Praha 6 Občerstvení U Farmáře Občerstvení Václavkova 2
Praha 6 Občerstvení Bistro Malovanka Vaníčkova 2343/2
Praha 6 Občerstvení Bistro bazén Vaníčkova 4
Praha 6 Občerstvení Občerstvení HIMALAYA Vaníčkova 5
Praha 6 Občerstvení Costa Coffee Občerstvení Vestibul metra A - Hradčanská
Praha 6 Občerstvení Mangaloo freshbar vestibul metra A Dejvická
Praha 6 Občerstvení Pizza La Mia Stazione Vestibul metra A Nádraží Veleslavín
Praha 6 Občerstvení UGO Vestibul metra A Nádraží Veleslavín
Praha 6 Občerstvení FRESHLAND Bar Vestibul metra Dejvická
Praha 6 Občerstvení gastreal - PIGY Fastfood vestibul metra Hradčanská
Praha 6 Občerstvení Bageterie Boulevard Vítězné náměstí 14/86
Praha 6 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Vítězné náměstí 2
Praha 6 Občerstvení Čas na jídlo Bistro Zelená 744/4
Praha 6 Pekařství Paneria Pekařství Bělohorská 25
Praha 6 Pekařství Paneria Pekárna Bělohorská 416/25
Praha 6 Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Bělohorská 94
Praha 6 Pekařství Pekařství Denia Bělohorská 94/1420
Praha 6 Pekařství Pekařství Martin Ryvol Dejvická 306/9
Praha 6 Pekařství PAUL V objektu Letiště Václava Havla Praha, Terminál sever 2 K letišti 6/1019
Praha 6 Pekařství Pekařství Kamel Moussamri Makovského 1349
Praha 6 Pekařství Mr. Baker Pekařství Milady Horákové
Praha 6 Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Na Ořechovce 30A
Praha 6 Pekařství Šárecká pekárna Pekařství Nebušická 128
Praha 6 Pekařství Pekařství Hello! Vestibul metra A Nádraží Veleslavín
Praha 6 Pekařství Rembrandt Donuts Pekařství, cukrářství Vítězné náměstí 1 Dejvice Center
Praha 6 Pekařství Pekařství - HONORIUS NOPEK Vítězné náměstí 576/1
Praha 6 Pekařství Pekařství Ječmínek V objektu Pasáž Dejvice Vítězné náměstí 577/2
Praha 6 Pohostinství Hostinec U Viléma Československé armády 3
Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Nové Drnovská 22
Praha 6 Pohostinství U Vrby Hospoda Hládkov 6
Praha 6 Pohostinství U Zívalů Pivnice Kafkova 12
Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Bílé hoře Karlovarská 1/4
Praha 6 Pohostinství Hostinec Formanská hospůdka Karlovarská 459/59
Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Břetislavce V Šáreckém údolí 1
Praha 6 Pohostinství Keltská hospoda Václavkova 6
Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Slamníku Wolkerova 12
Praha 6 Pohostinství BUDVARKA Originál pivnice Wuchterlova 436/22
Praha 6 Restaurace Restaurace U Rychtářů Africká 27
Praha 6 Restaurace Restaurace Eurest V objektu Úřad průmyslového vlastnictví Antonína Čermáka 2a
Praha 6 Restaurace Restaurace Avion Aviatická 1048/12
Praha 6 Restaurace Restaurace JIANG NAN Bělohorská 113
Praha 6 Restaurace Restaurace U Sládků Bělohorská 130
Praha 6 Restaurace Restaurace Sklípek Bělohorská 160/227
Praha 6 Restaurace Restaurace Jalta Bělohorská 24
Praha 6 Restaurace Orea Hotel Pyramida Praha **** Hotelová restaurace Bělohorská 24
Praha 6 Restaurace Starobřevnovská krčma Bělohorská 255/49
Praha 6 Restaurace Na Marjánce Restaurace Bělohorská 35
Praha 6 Restaurace Restaurace Dragon Bělohorská 44/1393
Praha 6 Restaurace Restaurace Drinopol Bělohorská 493/63
Praha 6 Restaurace Restaurace U Zelené brány Bělohorská 7
Praha 6 Restaurace U Bílého Lva Restaurant Bělohorská 79

3



Praha 6 Restaurace Restaurace YU + Y Bělohradská 62
Praha 6 Restaurace Pizzerie Fontanella Bílá 90
Praha 6 Restaurace Argument Restaurace Bubenečská 19
Praha 6 Restaurace Restaurace Štěstí Bubenečská 6
Praha 6 Restaurace Vinárna U Tří Hrochů Bubenečská 8
Praha 6 Restaurace Restaurace Ve sklípku Českomalínská 21
Praha 6 Restaurace Pizzerie Rimini Čílova 10
Praha 6 Restaurace Restaurace U Čechů Čistovická 353/56
Praha 6 Restaurace The PUB Restaurace Čs. armády 22
Praha 6 Restaurace Restaurace Mistr Steak Čs. armády 13
Praha 6 Restaurace Restaurace Zlatý rožeň Čs. armády 22
Praha 6 Restaurace Letní zahrada U Viléma Restaurace Čs. armády 276/3
Praha 6 Restaurace HOSTINEC U VILÉMA Restaurace Čs. armády 3
Praha 6 Restaurace Restaurace Dejvická sokolovna Dejvická 181/2
Praha 6 Restaurace Burrito Loco Dejvická 188
Praha 6 Restaurace Restaurace Bruska Dejvická 20/253
Praha 6 Restaurace Sushi Point Black Label Restaurace Dejvická 30
Praha 6 Restaurace Pizzeria Giuseppe Dejvická 316
Praha 6 Restaurace CLASSIC RESTAURANT Dejvická 317/8
Praha 6 Restaurace Restaurace Café Rio Dejvická 35
Praha 6 Restaurace Restaurace Sunshine Dejvická 40
Praha 6 Restaurace Indická restauarce Haveli Dejvická 6
Praha 6 Restaurace Pakwaan Restaurace Dejvická 6/188
Praha 6 Restaurace Restaurace Port Drnovská 19
Praha 6 Restaurace Restaurace Eliáš Eliášova 24
Praha 6 Restaurace Restaurace U Kmotra Eliášova 27
Praha 6 Restaurace KFC Evropská Etiopská 686/3
Praha 6 Restaurace Restaurace McDonalďs Evropská
Praha 6 Restaurace Restaurace & Café BLOX Evropská 11
Praha 6 Restaurace Restaurace Nad Šárkou Evropská 209
Praha 6 Restaurace Avangarde Restaurant Evropská 2690/17
Praha 6 Restaurace Avangardino Expres Restaurace Evropská 2690/17
Praha 6 Restaurace Restaurace Pod loubím Evropská 530/26
Praha 6 Restaurace Restaurace Drancy Evropská 689
Praha 6 Restaurace Pizzerie Rosinni Evropská 689
Praha 6 Restaurace Restaurace Brain Evropská 695
Praha 6 Restaurace Hebe Restaurant Fajtlova 1090/1
Praha 6 Restaurace Restaurace U Sklíčka Galandova 31
Praha 6 Restaurace Domenica Club Vinárna Goetheho 25/105
Praha 6 Restaurace Restaurace U Pramene Goetheo 25/105
Praha 6 Restaurace Restaurace Jenerálka Horoměřická 2337/8
Praha 6 Restaurace Restaurace Da Emanuel Charlese de Gaulla 4
Praha 6 Restaurace RESTAURACE KAVALA Řecká restaurace Charlese de Gaulla 5
Praha 6 Restaurace Restaurace U Kavalíra Jaselská 10
Praha 6 Restaurace Vinárna U Jiřího Jenečská 23
Praha 6 Restaurace Strahovská Bašta Restaurace Jezdecká 1915
Praha 6 Restaurace Restaurace U Kaskadéra Jezdecká 8
Praha 6 Restaurace Restaurace CDMS Krystal José Martího 2/407
Praha 6 Restaurace Mei Li Cheng Restaurace Jugoslávských partyzánů 1603/23
Praha 6 Restaurace Pizza Quick Restaurace Jugoslávských partyzánů 34
Praha 6 Restaurace U Adély Restaurace Jugoslávských partyzánů 5/1427
Praha 6 Restaurace PIZZERIA GROSSETO Jugoslávských partyzánů 611/8
Praha 6 Restaurace Restaurace CAI SHEN Jugoslávských partyzánů 7
Praha 6 Restaurace U Švejka Restaurace Jugoslávských partyzánů 9/1425
Praha 6 Restaurace Restaurace - Bufet - Bar - AIR Club K letišti 934
Praha 6 Restaurace Vegetka Restaruace Kafkova 16
Praha 6 Restaurace Pivnice U Zívalů Kafkova 341/12
Praha 6 Restaurace Restaurace Eurest V objektu ČZU Kamýcká 1150
Praha 6 Restaurace Restaurace Kolej Kamýcká 1281

4



Praha 6 Restaurace Restaurace Eurest V objektu Česká zemědělská univerzita Kamýcká 129
Praha 6 Restaurace Restaurace U Drahušky Ke goniu 123
Praha 6 Restaurace Restaurace U Drahušky Ke goniu 13
Praha 6 Restaurace Restaurace Starosuchdolská Ke Kozím hřbetům 3
Praha 6 Restaurace Starosuchdolská restaurace Ke Kozím hřbetům 3/4
Praha 6 Restaurace Restaurant Ballon Kladenská 115
Praha 6 Restaurace Pizza Escobaras Kladenská 7
Praha 6 Restaurace club ESCOBARAS Club Kladenská 7
Praha 6 Restaurace Restaurace BOŘISLAVKA Kladenská 7
Praha 6 Restaurace Hotel Avion Hotelová restaurace Kladenská 96/115
Praha 6 Restaurace Café a restaurant CAFEPAVLINA Kolátorova 1469/8
Praha 6 Restaurace Barranco restaurante ceviche bar Konecchlumského 9
Praha 6 Restaurace Symphonia Restaurant Koulova 1501
Praha 6 Restaurace U Kapličky Restaurace Kovárenská 40
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Kovárně Kralupská 31
Praha 6 Restaurace TI AMO Restaurace Křenova 438/9
Praha 6 Restaurace Pizzerie HOGO FOGO Křenova 9
Praha 6 Restaurace Colibri Invest Restaurace Křenova 9
Praha 6 Restaurace Pizzerie Francesco Kyjevská 12
Praha 6 Restaurace Chinese restaurant Sunshine Kyjevská 7/36
Praha 6 Restaurace Restaurace GASTRO - HROCH Laglerové 1075/4
Praha 6 Restaurace Golden Horn Restaurace Laudova 28/1000
Praha 6 Restaurace Restaurace V objektu Letiště Ruzyně - TERMINÁL JIH Letiště Praha Ruzyně - TERMINÁL JIH
Praha 6 Restaurace Pizzeria Fabiano Libocká 10/64
Praha 6 Restaurace Restaurace U Holečků Libocká 268/6
Praha 6 Restaurace Restaurace U České koruny Libocká 6
Praha 6 Restaurace U Svatého Vincenta Vinárna Liborova 13
Praha 6 Restaurace Břevnovská čajovna Čajovna, vegetariánská restaurace Liborova 14
Praha 6 Restaurace U Mystické dámy Liborova 14
Praha 6 Restaurace U Rusů Restaurace Liborova 20
Praha 6 Restaurace Hospůdka U Petřína Lotyšská 645/8
Praha 6 Restaurace Restaurace U Pětníka Lotyšská 8
Praha 6 Restaurace Restaurace Emilly Lužná 2
Praha 6 Restaurace Restaurace RED ELEPHANT Makovského 1177
Praha 6 Restaurace Jerry's Restaurace, fast food Makovského 1179
Praha 6 Restaurace Restaurace Sportovka Řepy Makovského 1179
Praha 6 Restaurace U Průhonu Restaurace Makovského 1219/27
Praha 6 Restaurace Bowling Manta Restaurace Makovského 1342
Praha 6 Restaurace Restaurace GOLDEN WORLD Makovského 1392
Praha 6 Restaurace Pizza Express Makovského 1392/2b
Praha 6 Restaurace Restaurace McDonald's Makovského 1395
Praha 6 Restaurace U Průhonu Restaurace Makovského 1397/27A
Praha 6 Restaurace Klášterní šenk Markétská 1/28
Praha 6 Restaurace Restaurace Mařákova 290/7
Praha 6 Restaurace Creperie Gavroche Restaurace Mařákova 302/8
Praha 6 Restaurace Yam Yam Thai Food & Café Mařákova 302/8
Praha 6 Restaurace Restorant Flamingo Mařákova 7
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Hradčanské Milady Horákové 123
Praha 6 Restaurace Restaurace Hradčanská Milady Horákové 125
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Hřišti Moravanů 55
Praha 6 Restaurace Hotel Fortuna West Hotelová restaurace Mrkvičkova 2
Praha 6 Restaurace Restaurace Billiard card Oaza Mydlářka 2
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Dělostřílnách Na dělostřílnách 3/1050
Praha 6 Restaurace Restaurace Cordeus Na dlouhém lánu 11
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Staré Faře Na Fišerce 17/20
Praha 6 Restaurace Nahoře a dole - restaurace a kavárna Na hutích 661/9
Praha 6 Restaurace Restaurace Perpetuum Na hutích 9
Praha 6 Restaurace Restaurace Sokol Na chobotě 125/2B
Praha 6 Restaurace RESTAURACE NA NASPAULCE Na pískách 1815/29

5



Praha 6 Restaurace Pizzerie Siesta Na pískách 74
Praha 6 Restaurace Restaurant Cafe REDBEE Na rovni 21
Praha 6 Restaurace KANADA Restaurace - pizzerie Na rozdílu 1
Praha 6 Restaurace 500 restaurant Na valech 16
Praha 6 Restaurace Restaurace Na závisti Nad hradním potokem 35
Praha 6 Restaurace Restaurace U Staré cesty Nad hradním vodojemem 11/29
Praha 6 Restaurace Penzion a restaurace U Hroňků Restaurace a pivnice Nad hradním vodojemem 29/11
Praha 6 Restaurace Restaurace Divoká Šárka Nad lávkou 5
Praha 6 Restaurace Šárka - restaurace Nad lávkou 5/790
Praha 6 Restaurace Restaurace Sakura náměstí Svobody 728
Praha 6 Restaurace Staročeská krčma - Restaurace Národní obrany 13
Praha 6 Restaurace Česká Stodola Restaurace Národní Obrany 16
Praha 6 Restaurace Ristorante Pizzeria Da Ezio Nebušická 75
Praha 6 Restaurace Restaurace U Ády Nebušická 75
Praha 6 Restaurace Restaurace U ŽABÁKA Nebušická 95
Praha 6 Restaurace U Žabáka Restaurace Nebušická 96
Praha 6 Restaurace Restaurace V Ráji Novosuchdolská 100/1
Praha 6 Restaurace Restaurace U Dragouna Parléřova 5
Praha 6 Restaurace Restaurace Břevnovská Patočkova 1633
Praha 6 Restaurace Restaurace U Muzea MHD Patočkova 4
Praha 6 Restaurace Restaurace Břevnovka Restaurace Patočkova 57
Praha 6 Restaurace Pod Juliskou Restaurace Podbabská 1
Praha 6 Restaurace VPÚ DECO PRAHA - restaurace Podbabská 1014/20
Praha 6 Restaurace Restaurace POD JULISKOU Podbabská 1589/1
Praha 6 Restaurace Restaurace Eufrat Podbabská 5
Praha 6 Restaurace Restaurace Cafe Orange Puškinovo náměstí 13
Praha 6 Restaurace Hotel Radegast Hotelová restaurace Radčina II/568
Praha 6 Restaurace Pizzeria Tibino Radimova 25
Praha 6 Restaurace Restaurace U Malého slona Radimova 26
Praha 6 Restaurace Restaurace Markéta Radimova 40
Praha 6 Restaurace Vila Kajetánka Restaurace Radimova 8
Praha 6 Restaurace Restaurace Eurest V objektu Ústav experimentální botaniky Rozvojová 263
Praha 6 Restaurace KFC Outdoorové mobilní jednotky různě po ČR Různě po ČR
Praha 6 Restaurace Villa St. Tropez Hotel a restaurace Ruzyňská 197/14
Praha 6 Restaurace Restaurace Libocký Dvůr Rybničná 18/1
Praha 6 Restaurace Hotel Schwaiger Hotelová restaurace Schwaigerova 3/59
Praha 6 Restaurace Hotel penzion JaS Hotelová restaurace Sídlištní 1167/1
Praha 6 Restaurace Čínská restaurace Slánská 2
Praha 6 Restaurace Restaurace Na rozhraní Srbská 286/7
Praha 6 Restaurace Restaurace U Bastily Staré náměstí 10
Praha 6 Restaurace Hotel Meritum Hotelová restaurace Staré náměstí 14
Praha 6 Restaurace Restaurace KASTA Stochovská 138/9
Praha 6 Restaurace Restaurace V objektu Zahradnické centrum Střešovická 47
Praha 6 Restaurace Restaurace Studentská Studentská 1
Praha 6 Restaurace AUCO restaurace Studentská 529/1
Praha 6 Restaurace Restaurace SPLENDIDO Suchdolské náměstí 801/9
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Hrádku Šlikova 15
Praha 6 Restaurace Restaurace Mikra Španielova 1274/10
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Blatinách Španielova 1378
Praha 6 Restaurace Restaurace McDonalďs V objektu Letiště Václava Havla, Terminál Sever II Terminál Sever II č.p. 
1017
Praha 6 Restaurace Restaurace Staré Zátiší Terronská 23/578 
Praha 6 Restaurace Vojenský klub Praha - Hotel DAP Tychonova 1 
Praha 6 Restaurace Restaurace Kaštan U Kruhu 2/220 
Praha 6 Restaurace Restaurace U Matěje U Matěje 1
Praha 6 Restaurace Pizza Vulcano - pizzerie/italská kuchyně - rozvoz U Páté baterie 756/17 
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Urale Uralská 690/9 
Praha 6 Restaurace RESTAURACE KAŠTAN V kruhu 2/220 
Praha 6 Restaurace Restaurace Tichá Šárka V kruhu 220/2

6



Praha 6 Restaurace Restaurace U řezníka V Nových Vokovicích 4/254
Praha 6 Restaurace Restaurace V Šárce V Šáreckém údolí 466/10
Praha 6 Restaurace Pizzerie Sklípek V údolí 40/11
Praha 6 Restaurace Pizzerie Sklípek V údolí 40/11
Praha 6 Restaurace U Knížete Václava Restaurace V. P. Čkalova 14
Praha 6 Restaurace Mirellie Restaurant V. P. Čkalova 14/502
Praha 6 Restaurace Restaurace Zlatý Rožeň V. P. Čkalova 22
Praha 6 Restaurace Pizza PAPA CIPOLLA Pizzerie V. P. Čkalova 24
Praha 6 Restaurace Restaurace Zlatý Rožeň V. P. Čkalova 784/22
Praha 6 Restaurace Cafe Fiesta Restaurace Václavkova 2
Praha 6 Restaurace Restaurace Bazén Vaníčkova 2
Praha 6 Restaurace Restaurace U Marčanů Veleslavínská 14/25
Praha 6 Restaurace Restaurace RED ROCK Veleslavínská 45/282
Praha 6 Restaurace Restaurace VK-EVROPA Vítězné nám. 4
Praha 6 Restaurace Restaurace Kulaťák Vítězné náměstí 820/12
Praha 6 Restaurace KFC Dejvice Vítězné náměstí 1 Dejvice Center
Praha 6 Restaurace Restaurace Obora Vítězné náměstí 10 Dejvice Center
Praha 6 Restaurace Vojenský klub Praha - Hotel DAP Vítězné náměstí 4
Praha 6 Restaurace Restaurace Delta Vlastina 887
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Ořechovce Východní 7/250
Praha 6 Restaurace Hostinec Na Slamníku Wolkerova 12
Praha 6 Restaurace Restaurace Na Závěrce Za Strahovem 12
Praha 6 Restaurace Klub, Kavárna V objektu Dejvické divadlo Zelená 15 a
Praha 6 Restaurace Kozel na rybníčku - restaurace Žalanského 30
Praha 6 Restaurace Dal Marinai - Řepy Žufanova 1714/28
Praha 6 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba Restaurace RED ROCK rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba SENTEAM rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba Rozvoz obědů rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba Pizzeria Corleone rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba PIZZA WEST Restaurace rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla
Praha 6 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla
Praha 9 Jídelna Kantýna EG areál V - Běchovice
Praha 9 Jídelna Jídelna Famir Beranových 130
Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark V objektu Gastrocentrum Avia Ashok Beranových 140
Praha 9 Jídelna Jídelna Sodexo V objektu Letov Letecká Výroba s.r.o. Beranových 65
Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark V objektu Letov Beranových 656
Praha 9 Jídelna Kantýna V objektu Pragolaktos Českobrodská 1174
Praha 9 Jídelna Bestsport Arena Jídelna Českomoravská 2345/17
Praha 9 Jídelna Jídelna Chroust Vladimír Českomoravská 24
Praha 9 Jídelna Jídelna V objektu Metrostav Horní Počernice
Praha 9 Jídelna Jídelna Sodexo V objektu Makro Černý Most Chlumecká 2424
Praha 9 Jídelna Jídelna Kantýna - jídelna K Žižkovu 9
Praha 9 Jídelna Jídelna Katusická 669
Praha 9 Jídelna Kantýna V objektu ČKD Nové Energo Klečákova 1947
Praha 9 Jídelna Jídelna Kolbenka Kolbenova 13
Praha 9 Jídelna Jídelna Kantýna Kolbenova 159
Praha 9 Jídelna Kantýna V objektu NETCOR ČR Kolbenova 499
Praha 9 Jídelna Jídelna Kolbenova Závodní jídelna Kolbenova 499
Praha 9 Jídelna Jídelna KOLBENKA Kolbenova 931/40b
Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark V objektu PVT Kovanecká 30

7



Praha 9 Jídelna Jídelna V objektu Středisko křesťanské pomoci Křovinovo náměstí 11 
Praha 9 Jídelna Jídelna Klíčov Letňanská 24
Praha 9 Jídelna Závodní kantýna V objektu DP garáže Klíčov Letňanská 24 
Praha 9 Jídelna Jídelna - kantýna V objektu Technimat s.r.o. Lukavecká 1732 
Praha 9 Jídelna Závodní jídelna Jídelna s kantýnou Lukavecká 1732 
Praha 9 Jídelna Bufet - jídelna Mladoboleslavská 8 
Praha 9 Jídelna Jídelna Pragis Na vyhlídce 807/3 
Praha 9 Jídelna Jídelna STROJSERVIS Náchodská 30
Praha 9 Jídelna Kantýna V objektu Komerční banka a.s. náměstí Organizace spojených národů 1
Praha 9 Jídelna Jídelna V objektu Stavby silnic a železnic Nedokončená 1332/7
Praha 9 Jídelna Kantýna V objektu Hala Sazka Ocelářská
Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark V objektu Gastrocentrum PNS Paceřická 1
Praha 9 Jídelna P.DUSSMANN Závodní stravování Pod šancemi 444/1
Praha 9 Jídelna Jídelna Tesla Poděbradská 186/56
Praha 9 Jídelna Jídelna Poděbradská 28
Praha 9 Jídelna Gastro služby Ladislav Muller Poděbradská 6
Praha 9 Jídelna Jídelna Podkovářská 4
Praha 9 Jídelna Jídelna v areálu školy Podkovářská 4
Praha 9 Jídelna Jídelna V objektu Výzkumný ústav Podnikatelská
Praha 9 Jídelna Jídelna - Kantýna Hybler Podnikatelská 539
Praha 9 Jídelna Jídelna Profil Podnikatelská 545
Praha 9 Jídelna Kantýna Podnikatelská 566
Praha 9 Jídelna Jídelna V objektu Masarykova ZŠ Polesná 1690
Praha 9 Jídelna FASTGOOD Jídelna Prosecká 64
Praha 9 Jídelna Jídelna Kratochvílová Pavla Prosecká 817
Praha 9 Jídelna Kantýna - Milan Koudelka Prosecká 817/82
Praha 9 Jídelna Střední škola hotelnictví a gastronomie Školní jídelna Slavětínská 82
Praha 9 Jídelna Jídelna Aramark V objektu DP Vysočany Sokolovská 217/42
Praha 9 Jídelna Jídelna Sychrov Sychrov 1623
Praha 9 Jídelna Jídelna Jarov V objektu SOU Stavební Učňovská 1
Praha 9 Jídelna Jídelna Za poštovskou zahradou
Praha 9 Občerstvení BAGETERIE BOULEVARD - ČERNÝ MOST Chlumecká 765/6
Praha 9 Občerstvení Občerstvení V objektu Areál VZLU Beranových 130
Praha 9 Občerstvení Bistro Óhh lala Beranových 39
Praha 9 Občerstvení Cukrárna U Synků Beranových 48
Praha 9 Občerstvení Občerstvení - Bufet Beranových 65
Praha 9 Občerstvení Pizza Milano Božanovská 29
Praha 9 Občerstvení FRUITISIMO bratří Dohalských 149/1
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Catering Bystrá
Praha 9 Občerstvení EURO GRILL Cíglerova 1138
Praha 9 Občerstvení U Matýska Bistro Cíglerova 1139
Praha 9 Občerstvení Cukrárna Pierot Cukrovarská 15
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Jan Šroubek Českobrodská - čerpací stanice 
Praha 9 Občerstvení Café Aroma Českomoravská 15
Praha 9 Občerstvení Občerstvení ČS Robin Oil V objektu čerpací stanice Robin Oil Českomoravská 18 
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Českomoravská 24
Praha 9 Občerstvení Kavárna Filicori Zecchini Českomoravská 2420 Galerie Harfa
Praha 9 Občerstvení Texicana Občerstvení Českomoravská 2420 Galerie Harfa
Praha 9 Občerstvení KOSTAN fastfood Rychlé občerstvení Českomoravská 2420 Galerie Harfa
Praha 9 Občerstvení Bageterie Boulevard Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Občerstvení Felfella Rychlé občerstvení - Arabské speciality Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Občerstvení SUSHIROLLER Prodejní stánek Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Občerstvení Burger King Občerstvení D11 - 4.km směrem od Prahy
Praha 9 Občerstvení Grilovaná kuřata BOHEMIAGRILL Drahobejlova
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Zeman Drahobejlova - metro Českomoravská
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Martin Zeman Drahobejlova 21/964
Praha 9 Občerstvení PANDA Asijský Fast Food Freyova Galerie Fénix
Praha 9 Občerstvení APPICIUS Bufet Freyova 27/82

8



Praha 9 Občerstvení JUST! BAGEL Rychlé občerstvení Freyova 35 Galerie Fénix
Praha 9 Občerstvení Alanya Kebab - občerstvení Freyova 35
Praha 9 Občerstvení Creperie - kavárna Freyova 35
Praha 9 Občerstvení FRUITISIMO Freyova 945/35
Praha 9 Občerstvení ALANYA KEBAB Občerstvení Freyova 945/35
Praha 9 Občerstvení Vinárna SPZ II Hejtmanská 18
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Na Zámečku Hloubětínská 3/13
Praha 9 Občerstvení Hello! občerstvení V objektu ve vstupu do stanice metra B Černý Most Chlumecká
Praha 9 Občerstvení Učňovská cukrárna Chlumecká 2398
Praha 9 Občerstvení OÁZA FAST FOOD Chlumecká 6 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení CineStar Černý Most Chlumecká 6 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení Ovocný světozor Cukrárna Chlumecká 765 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení Mangaloo freshbar Rychlé občerstvení - nápoje Chlumecká 765 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení Šmak české kuchyně Rychlé občerstvení Chlumecká 765/6 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Chlumecká 765/6 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení Brioche Dorée Rychlé občerstvení Chlumecká 765/6 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení Running Sushi Sumo Občerstvení Chlumecká 765/6 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení Oáza fastfood Chlumecká 765/6 Centrum Černý Most
Praha 9 Občerstvení Fast food RANCHEROS Chlumecká 765/6
Praha 9 Občerstvení FRUITISIMO Chlumecká 765/6
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Jizerka Jablonecká - nákupní středisko
Praha 9 Občerstvení Lahůdky R.C.Z K cihelně 331
Praha 9 Občerstvení Bistro U Dášeny Občerstvení, Pivnice K nádraží 104
Praha 9 Občerstvení T-PIZZA Rychlé občerstvení Kolbenova 10
Praha 9 Občerstvení BISTRO V objektu bývalého ČKD Praha Kolbenova 159
Praha 9 Občerstvení Kavárna NARA Kostomlatská 684/4
Praha 9 Občerstvení Mexicali Mercado - Bistro, prodejna potravin Kovářská 939/4
Praha 9 Občerstvení Sport bar KUDY KAM... Kurta Konráda 507/20
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Milan Sejkora Lhotská
Praha 9 Občerstvení Fruitisimo Lovosická 40/440
Praha 9 Občerstvení Sportbar Zipo Malešovská 1652
Praha 9 Občerstvení Bistro Malkovského 608
Praha 9 Občerstvení Gril Bohemia Matějkova 9
Praha 9 Občerstvení Mc Turek Rychlé občerstvení metro Černý Most
Praha 9 Občerstvení Rychlé občerstvení Bufet metro Černý Most - nástupiště
Praha 9 Občerstvení Mc Turek Rychlé občerstvení metro Českomoravská
Praha 9 Občerstvení Kafíčko Občerstvení metro Letňany
Praha 9 Občerstvení Bar Pizzarita metro Vysočanská
Praha 9 Občerstvení Občerstvení metro Vysočanská - vestibul
Praha 9 Občerstvení PiPi Grill metro Vysočanská - vestibul
Praha 9 Občerstvení Cafe Avanti Mladoboleslavská 475
Praha 9 Občerstvení Café Bar B3 Na rozcestí 1161/2
Praha 9 Občerstvení Bistro Voko Náchodská 2104
Praha 9 Občerstvení Občerstvení U Hyků Jídelna, maso-uzeniny Náchodská 2656/222
Praha 9 Občerstvení Občerstvení U Hyků Náchodská 2656/222a
Praha 9 Občerstvení Mr. Kebab Rychlé občerstvení Náchodská 2803/139
Praha 9 Občerstvení Pizza Tondo Náchodská 708
Praha 9 Občerstvení Doner Kebab Náchodská 708/79
Praha 9 Občerstvení CUKRÁRNA Národních hrdinů 42
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Dřevák Novosibřinská 206
Praha 9 Občerstvení Pizza Občerstvení Novovysočanská 26
Praha 9 Občerstvení Big Wall - lezecká stěna Občerstvení Ocelářská 16
Praha 9 Občerstvení 4Fresh - občerstvení Ocelářská 17
Praha 9 Občerstvení FRUITISIMO Ocelářská 2420/2a
Praha 9 Občerstvení Fruitisimo - Galerie Harfa Ocelářská 2420/2a
Praha 9 Občerstvení Bufet Lidový dům Pod Táborem 10
Praha 9 Občerstvení Pizza Papa Cipoll Fast food Poděbradská 10
Praha 9 Občerstvení Bistro U školy Poděbradská 12
Praha 9 Občerstvení BAGETERIE BOULEVARD Rychlé občerstvení Poděbradská 206/57

9



Praha 9 Občerstvení Cafe Bar U Zastávky Poděbradská 50 
Praha 9 Občerstvení Bistro ASIA Poděbradská 782/40
Praha 9 Občerstvení Hello! občerstvení V objektu vestibulu metra Letňany Prosecká
Praha 9 Občerstvení Občerstvení V objektu ČS Agip Průmyslová
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Zeman Sokolovská 284
Praha 9 Občerstvení V Koutku Kavárna Sokolovská 855
Praha 9 Občerstvení Pizza Parking Občerstvení Spojovací
Praha 9 Občerstvení Cukrárna U Berušky Staroklánovická 470
Praha 9 Občerstvení Bistro - Cukrárna Bone Starokolínská 183
Praha 9 Občerstvení PIZZA JULIETA Občerstvení Starokolínská 22
Praha 9 Občerstvení Rezidence a Wellness Blatov Občerstvení Starokolínská 306
Praha 9 Občerstvení Občerstvení SVÚM PH Běchovice
Praha 9 Občerstvení BOMTON FASHION CAFÉ Štverákova
Praha 9 Občerstvení SAMUI SPA Wellness Tupolevova 747
Praha 9 Občerstvení Asijské bistro Učňovská 684
Praha 9 Občerstvení Lahůdky ESO - LAND V třešňovce 232/2
Praha 9 Občerstvení Sport bar Fantazie Vašátkova 1
Praha 9 Občerstvení Cukrárna - Lahůdky Vážská 761
Praha 9 Občerstvení Kavárna Bamboo Nekuřácká, denní kavárna Veltruská 559/31
Praha 9 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Veselská 663
Praha 9 Občerstvení Mr. Lee Fast - food Veselská 663
Praha 9 Občerstvení Fruitisimo Fresh bar Veselská 663
Praha 9 Občerstvení COSTA - kavárna Veselská 663
Praha 9 Občerstvení Bar OFFSIDE Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení TESCO Občerstvení Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení Občerstvení Express Deli 003 Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení Šmak české kuchyně Rychlé občerstvení Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení Costa Coffee Občerstvení Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení Kavárna Star Café Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení TESCO Občerstvení Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení Fruitisimo Fresh bar Veselská 663 - OC Letňany
Praha 9 Občerstvení Pizzerie - Fast food Veselská 669 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení Pizzerie - Fast food Veselská 669 OC Letňany
Praha 9 Občerstvení Bistro Srp Karel Vrchlabská 41
Praha 9 Občerstvení KBELINO I PIZZA ITALIANA Fast food Vrchlabská 5
Praha 9 Občerstvení Gril Vysočanská
Praha 9 Občerstvení Panda Gurmet občerstvení Vysočanská
Praha 9 Pekařství Pekařství Moravec Běchorská 2012
Praha 9 Pekařství Pekařství Kollinger Bryksova 775
Praha 9 Pekařství Pekařství Ječmínek V objektu Metro Rajská zahrada Cíglerova - metro Rajská zahrada
Praha 9 Pekařství Pekařství Ječmínek V objektu Metro Českomoravská Českomoravská - metro Českomoravská
Praha 9 Pekařství Pečivo Martin Heřman Českomoravská 199
Praha 9 Pekařství Pekařství Mr. Baker Českomoravská 316/24
Praha 9 Pekařství Pekařství Moravec Jívanská 635
Praha 9 Pekařství Pekařství Šumava Katusická 668
Praha 9 Pekařství Pekařství Moravec Mansfeldova 788
Praha 9 Pekařství Pekařství Šumava Hloubětín Praha stánek Mochovská 1072/171
Praha 9 Pekařství Pekařství Ječmínek náměstí Organizace spojených národů
Praha 9 Pekařství Paneria Pekařství Sokolovská 312
Praha 9 Pekařství Paneria Pekařství, lahůdky V třešňovce 232
Praha 9 Pekařství Paneria Pekařství V třešňovce 232/2
Praha 9 Pekařství Pekařství Šumava Veltruská 551
Praha 9 Pekařství Pekařství Mr. Baker vestibul metra Prosek
Praha 9 Pekařství Pekařství Ječmínek V objektu Metro Vysočanská Vysočanská 1 - metro Vysočanská
Praha 9 Pohostinství Hostinec U Baštýře Baštýřská 555
Praha 9 Pohostinství Zábavní centrum Koule Pohostinství Breitcetlova 6
Praha 9 Pohostinství Hostinec U Pošty Cukrovarská 53
Praha 9 Pohostinství U Háje Hostinec K Radonicům 17/18
Praha 9 Pohostinství Hostinec U Ulrichů K Radonicům 27

10



Praha 9 Pohostinství Hostinec U Brabců Na Proseku 2/11
Praha 9 Pohostinství Pivnice U Sedmiček Na rozcestí 2
Praha 9 Pohostinství Hostinec U Brabců Na vyhlídce 2/11
Praha 9 Pohostinství Pivnice U Pejšů Nad šestikopy 322/2
Praha 9 Pohostinství Pivnice Na Poděbradské U Harfy 229/14
Praha 9 Pohostinství Hostinec U Zdi U svobodárny 1
Praha 9 Pohostinství Hostinec V Chaloupkách V chaloupkách 40
Praha 9 Pohostinství Hostinec U Herčíků Vyhlídkova 313/16
Praha 9 Restaurace Penzion Domino Restaurace Ašská 107
Praha 9 Restaurace Restaurace Bártlova 35/10
Praha 9 Restaurace Hostinec U Baštýře Baštýřská 555
Praha 9 Restaurace T-Pizza Pizzerie Bělomlýnská 58
Praha 9 Restaurace Sport Bar Chelsea Beranových 125
Praha 9 Restaurace Pizza Cipolla Pizzerie Beranových 39
Praha 9 Restaurace Restaurace Letecký Klub Beranových 65
Praha 9 Restaurace Ristorante Il Giardino Pizzerie Beranových 97
Praha 9 Restaurace Restaurace a bar Retro Bezdrevská 7/590
Praha 9 Restaurace Pizzerie Mirage Bobkova 19
Praha 9 Restaurace PIZZERIE - RISTORANTE VIOLETE Bobkova 787
Praha 9 Restaurace Restaurace LUSI Bobkova 793
Praha 9 Restaurace Restaurace Lusi Bobkova 794
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Hřišti Bohdašínská 398/3
Praha 9 Restaurace Zorto Restaurace Božanovská
Praha 9 Restaurace Restaurace ABSTRACT Božanovská 2098
Praha 9 Restaurace Restaurace BOBR Božanovská 2998
Praha 9 Restaurace Restaurace Bratří Venclíků 1139
Praha 9 Restaurace Restaurace Hokejka Breitcetlova 6
Praha 9 Restaurace Pizzerie Paprika Cíglerova 14
Praha 9 Restaurace Restaurace U Janoušků Cukrovarská 144
Praha 9 Restaurace Restaurace Formanka Cukrovarská 144/60
Praha 9 Restaurace Restaurace Červený dvůr Restaurace Cukrovarská 63
Praha 9 Restaurace Restaurace Bezvoda Cukrovarská 84
Praha 9 Restaurace U Michala Restaurace Cukrovarská 857/63
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Stadionu Čentická 1470
Praha 9 Restaurace Restaurace na hřišti Čentická 1470
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Staré poště Českobrodská 1
Praha 9 Restaurace Restaurace Za Horou Českobrodská 1
Praha 9 Restaurace Restaurace Vilém Filípek Českobrodská 1174
Praha 9 Restaurace JAKODOMA Restaurace Českomoravská 11
Praha 9 Restaurace U Bobra Restaurace Českomoravská 13
Praha 9 Restaurace HARFA Českomoravská 15
Praha 9 Restaurace Balabenka Garden Bistro Českomoravská 2408/1a
Praha 9 Restaurace KFC V objektu Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a Galerie Harfa
Praha 9 Restaurace Burger King Českomoravská 2420/15a Galerie Harfa
Praha 9 Restaurace Restaurace McDonalďs ČR V objektu Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a Galerie Harfa 
Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Restaurace PRIMA BAŠTA Fastfoodová jednotka v objektu OC Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Restaurace vegg-go - restaurace Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Restaurace Billiadr Centrum MSK Restaurace Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Restaurace Restaurace La Rocket Českomoravská 316/24
Praha 9 Restaurace Restaurant La Maler Čihákova 4
Praha 9 Restaurace Ristorante PAPACURA Pizza Restaurace Do Říčan 442
Praha 9 Restaurace PIZZA BAR TTRIANGOLO Drahobejlova 36
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Ráně Drahobejlova 53
Praha 9 Restaurace Hostinec Na Staré ráně Drahobejlova 53
Praha 9 Restaurace Restaurace Vysočanská Rychta Freyova 10
Praha 9 Restaurace Restaurace Rychta Freyova 12
Praha 9 Restaurace Restaurace Alchymia Freyova 12
Praha 9 Restaurace PEPÍKOVA PIZZA Pizzerie Freyova 13

11



Praha 9 Restaurace Restaurace Per Tutti Freyova 27
Praha 9 Restaurace Clarion Congress Hotel Prague Hotelová restaurace Freyova 33 Galerie Fénix
Praha 9 Restaurace IL TESORO Restaurace Freyova 35
Praha 9 Restaurace Sklizeno Fénix - restaurace Freyova 35
Praha 9 Restaurace Caffe Ristorante per tutti Restaurace Freyova 87/27
Praha 9 Restaurace Balkangril Restaurace Freyova 9
Praha 9 Restaurace Restaurace Parník Gen. Janouška 902/17
Praha 9 Restaurace Restaurace Parník Generála Janouška 902
Praha 9 Restaurace Parník Restaurace Generála Janouška 902/17
Praha 9 Restaurace Hotel HAŠTAL Hotelová restaurace Haštalská 1077/16
Praha 9 Restaurace Vinárna Mínus - Nová Havířovská 476
Praha 9 Restaurace Club Slavoj Restaurace Hloubětínská 88
Praha 9 Restaurace Restaurace Galerie Kollmanka Hodkovská 1210
Praha 9 Restaurace U Pegase Restaurace Horní Hrdlořezská 60/4
Praha 9 Restaurace Motorest D11 Horní Počernice 2332
Praha 9 Restaurace Restaurace Hrádeček Praha Hůrská 189/14
Praha 9 Restaurace Restaurace McDonalďs Centrum Černý Most Chlumecká Centrum Černý Most 
Praha 9 Restaurace IKEA Česká republika Restaurace Chlumecká 10/664 
Praha 9 Restaurace Restaurace Cafe - restuarant Sconto Chlumecká 2420 
Praha 9 Restaurace KFC Černý Most Chlumecká 2461
Praha 9 Restaurace Restaurace MIKILAND Chlumecká 712/8 Centrum Černý Most
Praha 9 Restaurace PIZZERIA VIA APPIA Chlumecká 712/8 Centrum Černý Most
Praha 9 Restaurace Restaurace SantaFe Europe Chlumecká 765/6 Centrum Černý Most
Praha 9 Restaurace KFC V objektu Centrum Černý Most Chlumecká 765/6 Centrum Černý Most
Praha 9 Restaurace Real Burger CČM Chlumecká 765/6
Praha 9 Restaurace BistRawvweg Restaurace Chlumecká 765/6
Praha 9 Restaurace McDonalďs restaurace Chlumecká 765/6
Praha 9 Restaurace Restaurace Fontána Chodovecká 494
Praha 9 Restaurace Penzion Polly Restaurace Chrastavská 148/31
Praha 9 Restaurace Pizzerie Severka Jablonecká 712
Praha 9 Restaurace Starobrněnská restaurace a pivnice Jablonecká 725
Praha 9 Restaurace Restaurace U Kavalíra Jandova 207/4
Praha 9 Restaurace U Džbánu Restaurace Jenečská 20
Praha 9 Restaurace Restaurace Praga Jiřího z Vtelna
Praha 9 Restaurace Restaurace U Kiliána K lindě 427
Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest V objektu Sazka sázková kancelář, a.s. K Žižkovu 851
Praha 9 Restaurace Vinárna U Šebestiána Kolbenova 10
Praha 9 Restaurace Na Zastávce Restaurace Kolbenova 16
Praha 9 Restaurace Restaurace Huang He Kolbenova Kolbenova 277
Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest V objektu GENERAL BOTTLERS CR s.r.o. Kolbenova 50
Praha 9 Restaurace Penzion a restaurace Atlanta Konzumní 12
Praha 9 Restaurace Globus Restaurace Kostelecká 823
Praha 9 Restaurace Pizzerie Vysočany Kovanecká 2284/21
Praha 9 Restaurace Restaurace U Čížků Kovářská 1414/9
Praha 9 Restaurace Restaurace Slávka Kovářská 16
Praha 9 Restaurace Vinárna AVALON Kovářská 16
Praha 9 Restaurace Vinárna Avalon Kovářská 16
Praha 9 Restaurace Restaurace Kovářská Kovářská 4
Praha 9 Restaurace Restaurace Šnyt Kovářská 488/16
Praha 9 Restaurace Pepř a Sůl Krátkého 1
Praha 9 Restaurace Hotel Marie Luisa - restaurace Krnska 350/26
Praha 9 Restaurace Restaurant - bar Samos Krovova 459
Praha 9 Restaurace Restaurace HONG HE Kučerova 770/10
Praha 9 Restaurace Hotel Arlington Hotelová restaurace Kurta Konráda 22
Praha 9 Restaurace Restaurace Arlington Kurta Konráda 354/22
Praha 9 Restaurace Mexicano Ranchero - restaurace Lásenická 1542
Praha 9 Restaurace U nádraží Resturace Libuňská 3
Praha 9 Restaurace U Nádraží Restaurace Libuňská 631
Praha 9 Restaurace Restaurace Esprit Lihovarská 1094/8

12



Praha 9 Restaurace Restaurace Top-Taste Lihovarská 4
Praha 9 Restaurace BOWLING U PEKAŘE Restaurace Lipí 2556/3
Praha 9 Restaurace Restaurace U Huberta Lovosická 778
Praha 9 Restaurace HOTEL ERKO Hotelová restaurace Luštěnická 723
Praha 9 Restaurace Pizzeria Mamma Mia Malešovská 1644
Praha 9 Restaurace Pizza Borzalino Restaurace Malkovského 608
Praha 9 Restaurace Restaurace U Jeníka restaurace Malkovského 608
Praha 9 Restaurace Pizzeria Italiano Dolce Malkovského 608/9
Praha 9 Restaurace Restaurace U Jeníka Malkovského 609
Praha 9 Restaurace Hotel Step Hotelová restaurace Malletova 1141
Praha 9 Restaurace Sezio Restaurant Malletova 2350
Praha 9 Restaurace SEZIO Restaurace Malletova 2350/6
Praha 9 Restaurace Pizzeria Amfora Mansfeldova 805/12
Praha 9 Restaurace Restaurace EL MACHO Mladoboleslavská 1
Praha 9 Restaurace Restaurace Xiang Long Mladoboleslavská 157
Praha 9 Restaurace Restaurace U Černínů Mladoboleslavská 224
Praha 9 Restaurace Restaurace Pod Vinořským zámkem Mladoboleslavská 81
Praha 9 Restaurace Restaurace Clim Bim Mladoboleslavská 855
Praha 9 Restaurace PIZZA DELICATO Mladých Běchovic 2
Praha 9 Restaurace Restaurace Na břehu Na břehu 3
Praha 9 Restaurace Restaurace Legenda Na Chvalské tvrzi 8
Praha 9 Restaurace Restaurace Špejchar Na Chvalské tvrzi 858/1
Praha 9 Restaurace Hotel Chvalská Tvrz Hotelová restaurace Na Chvalské tvrzi 858/11
Praha 9 Restaurace Restaurace Špejchar Na Chvalské tvrzi 858/8
Praha 9 Restaurace Restaurace Zlaté sele Na Proseku 1
Praha 9 Restaurace Restaurace U Pejšů Na Proseku 16
Praha 9 Restaurace Večerní škola Restaurace Nad Kolčavkou 907/8
Praha 9 Restaurace Restaurace U dvou smrků Nademlejnská 600/1
Praha 9 Restaurace Jíme ještě lépe - restaurace Náchodská 116/208
Praha 9 Restaurace Na kovárně Restaurace Náchodská 126
Praha 9 Restaurace Pizza Papa Cipolla Náchodská 150/491
Praha 9 Restaurace Jíme Lépe Obchod se zdravou výživou Náchodská 486/129
Praha 9 Restaurace Hotel Bavaria Hotelová restaurace Náchodská 706
Praha 9 Restaurace Restaurace Jin Man Tang Náchodská 789/27
Praha 9 Restaurace Pizzerie La Trattoria Turbanti 001 Náchodská 868
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Růžku Náchodská 869
Praha 9 Restaurace Na kempu Restaurace náměstí Hrdinů 290
Praha 9 Restaurace Pizzeria Alča Národních hrdinů 28
Praha 9 Restaurace Restaurace NA KEMPU Národních hrdinů 290
Praha 9 Restaurace Restaurace Al Mulino Národních hrdinů 3
Praha 9 Restaurace FRESCO GUSTO Národních hrdinů 320
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Barborce Národních hrdinů 490
Praha 9 Restaurace Restaurace McDonalďs Novopacká
Praha 9 Restaurace Restaurace U Rohožníku Novosibřinská 879
Praha 9 Restaurace Restaurace MOTORÁJ Novovysočanská 85/2a
Praha 9 Restaurace Hotel Svornost Hotelová restaurace Novozámecká 284
Praha 9 Restaurace Restaurace Gurmán V objektu O2 Aréna Ocelářská 4
Praha 9 Restaurace Café restaurant Fabrika restaurace Oderská 333/5
Praha 9 Restaurace Restaurace Lokálka Paříkova 100
Praha 9 Restaurace Amarilis Cukrárna Paříkova 94/6
Praha 9 Restaurace ČESKÁ HOSPODA Penzion a restaurace Pelušková 1143
Praha 9 Restaurace Restaurace Positano Pelušková 1394
Praha 9 Restaurace Restaurace U Anděla Pelušková 1403
Praha 9 Restaurace Restaurace a Penzion Rajská zahrada Pelušková 1409
Praha 9 Restaurace HUMMER FITNESS CLUB Restaurace Pilská 20
Praha 9 Restaurace Bistro Menu Čínská restaurace Pod pekárnami 152/5
Praha 9 Restaurace Sonno Di Forno Pizzerie Pod pekárnami 7
Praha 9 Restaurace Restaurace U Hubatků Pod pekárnami 9
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Staré hospodě Poděbradská 110

13



Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest V objektu Chladící technika Poděbradská 55 
Praha 9 Restaurace Pizzerie Ohhlala Poděbradská 777 
Praha 9 Restaurace Pizzeria Ohh lala Poděbradská 777/9b
Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest V objektu Komerční banka Podvinný mlýn 2
Praha 9 Restaurace IL MULINO Restaurace, pizzeria Podvinný mlýn 73
Praha 9 Restaurace Pizzeria - Ristorante Ti amo Podvinný mlýn 73/8
Praha 9 Restaurace Restaurace U sv. Bartoloměje Prelátská 12
Praha 9 Restaurace Restaurace Bobová dráha Prosecká 430/36
Praha 9 Restaurace PIZZERIE PROSECCO Prosecká 64
Praha 9 Restaurace Restaurace Cafe Útes - Bistro Coral Račiněveská
Praha 9 Restaurace Restaurace U Meinla Ratibořická 1
Praha 9 Restaurace Restaurace U Voháků Rožnovská 737
Praha 9 Restaurace Čínská restaurace Jin Yu Rýmařovská 561
Praha 9 Restaurace Restaurant Per Tutti Sedláčkova 109
Praha 9 Restaurace Ristoro Pizzeria Restaurace Semilská 12
Praha 9 Restaurace Restaurace U Slunce Skloněná 12/551
Praha 9 Restaurace Restaurace Beseda Slavětínská 120
Praha 9 Restaurace U Dašů Restaurace Slavětínská 84
Praha 9 Restaurace U Daschu Restaurace Slavětínská 84
Praha 9 Restaurace Restaurace Olymp Slavětínská 98
Praha 9 Restaurace Restaurace Olymp Slavětínská 98
Praha 9 Restaurace U Tanase Restaurace Slaviborské náměstí 1
Praha 9 Restaurace Rajská záhada Restaurace Slévačská 744/1
Praha 9 Restaurace Pizzeria Vysočany Sokolovská
Praha 9 Restaurace CERRETO Pizzerie Sokolovská 195/972
Praha 9 Restaurace KLID PO PRÁCI Restaurace Sokolovská 207
Praha 9 Restaurace Restaurance NA RADNICI Sokolovská 324/14
Praha 9 Restaurace Restaurace U Lípy Spojenců 1420
Praha 9 Restaurace Restaurace Kondor Spojovací 17
Praha 9 Restaurace Střížkovská restaurace MOBYDICK Stanice metra C Střížkov
Praha 9 Restaurace Café bar Karolína Restaurace Stará náves 691
Praha 9 Restaurace Restaurace Stodola Starokolínská 242
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Blatově Starokolínská 311
Praha 9 Restaurace Restaurace Alma Starokolínská 345
Praha 9 Restaurace Steak Bar Levandule Restaurace Staromlýnská 3
Praha 9 Restaurace Steak Bar Staromlýnská 493/3
Praha 9 Restaurace Restaurace U Pecků Staromlýnská 5
Praha 9 Restaurace Restaurace LEVEL Staroújezdská 3200
Praha 9 Restaurace Újezdní hostinec Restaurace Staroújezdská 49
Praha 9 Restaurace Restaurace a penzion Šimanda Šimanovská 47
Praha 9 Restaurace U Čébi Restaurace Šircova 190/16
Praha 9 Restaurace Restaurace U Eriky Tálínská 1026
Praha 9 Restaurace Restaurace Lidový dům Toužimská 244
Praha 9 Restaurace Restaurace Empír Toužimská 39
Praha 9 Restaurace Restaurace V Ohybu Toužimská 41
Praha 9 Restaurace Restaurace Delta Toužimská 423
Praha 9 Restaurace TRATTORIA PERIFERLA Pizzeria Trabantská 373
Praha 9 Restaurace Restaurace Třebešovská 2253
Praha 9 Restaurace Restaurace Skleník Třinecká 528
Praha 9 Restaurace Restaurace Skleník Třinecká 763
Praha 9 Restaurace Skydive Arena Restaurace Tupolevova
Praha 9 Restaurace Café Restaurant Hřiště U Arborky 397
Praha 9 Restaurace U Brázdů Restaurace U svobodárny 18
Praha 9 Restaurace Jídelna Aramark - Restaurace Linde Gas 586 U Technoplynu 1324
Praha 9 Restaurace Restaurace NO 110 V lipách 110
Praha 9 Restaurace Restaurant Sochi Vajgarská 329/1
Praha 9 Restaurace La Cabaňa Restaurace Varnsdorfská 333/13
Praha 9 Restaurace Hotel STEP Hotelová restaurace Vašátkova 1024
Praha 9 Restaurace Restaurace U Vodárny Ve žlíbku 2

14



Praha 9 Restaurace Pizza Paolo Pizzerie Veltruská 559/31
Praha 9 Restaurace U Chuďase Restaurace Verneřická 559
Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest V objekut Tesco Letňany Veselská 663
Praha 9 Restaurace Restaurace McDonalďs Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Restaurace Restaurace Punjabi Food Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Restaurace Restaurace Eurest V objektu HM Tesco Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Restaurace Pizzerie Michalangelo Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Restaurace KFC Tesco Letňany Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Restaurace BURGER KING Letňany Veselská 663 OC Letňany
Praha 9 Restaurace KIKA RESTAURANT Veselská 709 OC Letňany
Praha 9 Restaurace FOODCRAFT Restaurace, kavárna Veselská 709
Praha 9 Restaurace Pizzerie Vysočany Vestibul stanice metra Vysočanská
Praha 9 Restaurace Restaurace Na Čerňáku Vlčkova 1067
Praha 9 Restaurace Restaurace Luna Vrážská 1513
Praha 9 Restaurace Restaurace NEW SHANGHAI Vrchlabská 32/23
Praha 9 Restaurace Pizza Kbely Restaurace Vrchlabská 36
Praha 9 Restaurace Restaurace McDonalďs Vysočanská 20
Praha 9 Restaurace Pizzeria Corleone V objektu BILLA Vysočanská 382
Praha 9 Restaurace Pizzerie CORLEONE V objektu Obchodní centrum BILLA Prosek Vysočanská 382 
Praha 9 Restaurace Na Královce Restaurace Vysočanská 556/65 
Praha 9 Restaurace ARTER RESTAURANT Za černým mostem 1526/17 
Praha 9 Restaurace Restaurant Arter Za černým mostem 865/17
Praha 9 Rozvážková služba Rozvoz jídel Černý most Prodej a rozvoz jídel Dygrýnova 825/13
Praha 9 Rozvážková služba Tomash - Pizza products Rozvoz jídla Ke Klíčovu 8
Praha 9 Rozvážková služba Rozvoz chlazených jídel Kurta Konráda 567/16
Praha 9 Rozvážková služba Tomash - Pizza products Rozvoz jídla Kytlická 763/31
Praha 9 Rozvážková služba Mr. Pizza Rozvoz jídla Lovosická 442/36
Praha 9 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba SENTEAM rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba Restaurace Rugantino II. rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba PIZZA GO HOME rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba Pizzeria Corleone rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba Nápojové automaty - Rozvoz jídel rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba PIZZA WEST Restaurace rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba PIZZA IL CARNE rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba PIzzerie Palermo rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla
Praha 9 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla
Špindlerův Mlýn Restaurace Hotel Velveta*** Hotelová restaurace Labská 110 
Špindlerův Mlýn Restaurace Clarion Hotel Špindlerův Mlýn Hotelová restaurace Labská 111 
Špindlerův Mlýn Restaurace Hotel Sněžka**** Hotel Okružní 155
Špindlerův Mlýn Restaurace Orea Resort Horal Špindlerův Mlýn **** Hotelová restaurace Svatopetrská 280
Špindlerův Mlýn Pohostinství Špindlerovská hospoda Špindlerův Mlýn 11
Špindlerův Mlýn Restaurace Hotel Eden Hotelová restaurace Špindlerův Mlýn 121
Špindlerův Mlýn Restaurace AQUA-PARK ŠPINDLERŮV MLÝN Restaurace Špindlerův Mlýn 300
Špindlerův Mlýn Restaurace ALPSKÝ HOTEL Hotelová restaurace Špindlerův Mlýn 45
Špindlerův Mlýn Restaurace Hotel Esprit Hotelová restaurace Špindlerův Mlýn 76-78

Ostatní provozovny - Letiště Ruzyně, Praha 6, Praha 9, Špindlerův Mlýn
Ruzyně - letiště Potraviny - ostatní Potraviny Bohemia Deli Ruzyně - letiště
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Tomáš Chabina Bělohorská
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bělohorská 122
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny KK Miloš Křeček Bělohorská 1689/124
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Jindřich Ulver Bělohorská 36/1397
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Bělohorská 74
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Jiří Havelka Bělohorská 76
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso uzeniny Radek Šindelář Čílova 9

15



Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví uzenářství Dejvická 21
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež - zvěřina Dejvická 44
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež - zvěřina Dejvická 44
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Eliášova 46
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Evropská 26
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež - zvěřina Jugoslávských partyzánů 24
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Jugoslávských partyzánů 30
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bílá hora Karlovarská 200/15
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Pavel Tržický Na Ořechovce 307
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Na pískách 39
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Uzenářství - Jídelna Nad hradním vodojemem 25
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Národní obrany 26
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Kšána & syn Patočkova 1459/73
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Březnovské Řeznictví Patočkova 1459/73
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Stamicova 9
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež JAJA - maso uzeniny Španielova
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Václav Hervert Řeznictví Španielova 1378/52
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Terronská 64
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny KK Miloš Křeček Žukovského 887
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví U Klinerů Masna Bubenečská 270/3
Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - lahůdky Verdunská 720/33
Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Bronislava Kolingerová Bělohorská 44
Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Mražené zboží Bělohorská 672/9
Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Kladenská 49
Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Martina Škopková Makovského 1349 
Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Miroslav Pečený Na Petynce 49 
Praha 6 Ovoce - zelenina Zelenina Potraviny Vyšehrad Roztocká 37/45 
Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Miroslav Smrž Roztocká 45/37 
Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - Zelenina V Nových Vokovicích 5/431 
Praha 6 Ovoce - zelenina OVOCE - ZELENINA Ke kolonii 1053/6
Praha 6 Potraviny - české řetězce Pont - zdravá výživa - potraviny U vojenské nemocnice 1200
Praha 6 Potraviny - ostatní Vladimír Volenec Albánská 16/716
Praha 6 Potraviny - ostatní Polotovary Zahálka Jiří Bělohorská 128
Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha B + D Bělohorská 130
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny - pečivo - lahůdky Bělohorská 1943/26
Praha 6 Potraviny - ostatní Večerka Potraviny Bělohorská 38
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny SEKO Bělohorská 78
Praha 6 Potraviny - ostatní COUNTRY LIFE Prodejna Čs. armády 814/30
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Gastrotrans Dejvická
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Vyskočil Dejvická 23
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Karel Fulín Dejvická tržnice
Praha 6 Potraviny - ostatní KS - APETIT Potraviny Evropská 24
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Sachr Evropská 26
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny H + H koloniál Hošťálkova 38
Praha 6 Potraviny - ostatní B Market Potraviny Charlese de Gaulla 1
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Zukva Jaselská 12
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny SEKO Jugoslávských partyzánů 28
Praha 6 Potraviny - ostatní Polotovary Schloglová K. Jugoslávských partyzánů 36
Praha 6 Potraviny - ostatní Prodejna zdravé výživy Potraviny K lánu 6
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Petr Rossler K Roztokům 218/45
Praha 6 Potraviny - ostatní POTRAVINY NA BÍLÉ HOŘE Karlovarská 13
Praha 6 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Karlovarská 191
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny NA BÍLÉ HOŘE Karlovarská 64/21
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Seko Letecká 658/6
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Na Míčánce 7/963
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Na Petřinách 1873/91
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny, ovoce, zelenina Václav CHRBOLKA Na Petynce 3
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Petr Morávek Na pískách 29
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny - Nebušice Jaromír Pěkný Nebušická 491

16



Praha 6 Potraviny - ostatní Konzum Nevanova 1037 
Praha 6 Potraviny - ostatní Smíšené zboží R & T Nevanova 38
Praha 6 Potraviny - ostatní Stánky - prodej vánočních ryb Umístění stánků - viz poznámka - 19.12.-23.12. Nové domy 
67
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Olympijská 1913/1
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Drůbeží ráj Pod Marjánkou 10
Praha 6 Potraviny - ostatní Dovážková služba potravin Praha
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Nákupní středisko Markéta Radimova 40
Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha Ruzyně Zdeňka Burešová Ruzyňská 775/2
Praha 6 Potraviny - ostatní Konzum JAS Potraviny Sídlištní 1/1167
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Jana Kiššová Stržná 57
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny EDEN Suchdolská 27
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Ivan Premauer Šlikova 46/1229
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Šumberova 18
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Zdařil Petr Terronská 60
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Antony Terronská 74
Praha 6 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Prodejna občerstvení U silnice 949
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny U třetí baterie 2
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Velvarská 23
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny PAMAR Verdunská 1
Praha 6 Potraviny - ostatní Mléčné lahůdky Plnosortimentní potraviny Vítězné náměstí 3
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Pavel Heinsch Vokovická 15
Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha Jindřich Kazimour Vokovická 93/15
Praha 6 Potraviny - ostatní SEKO Jarmila Semínková Potraviny Výhledské náměstí 1088
Praha 6 Potraviny - ostatní Sluníčko Zdravá výživa Wuchterlova 14
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny U Michala Za Pohořelcem 695/4
Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny VENERA Zelená 36
Praha 6 Potraviny - ostatní Břevnovská lékárna Lékárna Bělohorská 54
Praha 6 Potraviny - ostatní BEZLEPKA & BIO Dejvice Dejvická 26
Seznam partnerských provozoven Ticket Restaurant
Ostatní provozovny - Letiště Ruzyně, Praha 6, Praha 9, Špindlerův Mlýn
Praha 6 Potraviny - ostatní CANDY STORE - potraviny, cukrovinky Jugoslávských partyzánů 38
Praha 6 Potraviny - ostatní Pont - potraviny V objektu ÚVN Střešovice, Pavilon CH U vojenské nemocnice 1200
Praha 6 Potraviny - ostatní SanSaini Potraviny Zličínská 388/3, Praha 6
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Bělohorská 101
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Čílova 304/9
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Čs. armády
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Evropská 1691/35
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Evropská 695
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Potraviny Fajtlova 1090/1
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Charlese de Gaulla 799/1
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Kafkova 580/26
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Kladenská 283/67
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Makovského 1219
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES Potraviny Makovského 1330/34
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Makovského 1349
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Matějská 76
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES Potraviny Milady Horákové 116
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Na Ořechovce 250/30a
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Na Petřinách 55
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES Potraviny Na pískách 1815/29A
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Nebušická 491
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Nevanova 1050/11
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Radimova 2322
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA V objektu Letiště Ruzyně Schengenská
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Skuteckého
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Žukovského 888/2
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka K lánu 496/2
Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Myslbekova 128/1

17



Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Šubrt Bendlova 159
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Drůbeží speciálka Bratří Venclíků 3
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Kuřecí Ráj U Kostela Cukrovarská 84/37
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Rols Českomoravská 39
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Slezák Miroslav Dr. Marodyho 14
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež PETMARK - maso - uzeniny maso - uzeniny Gutova 17
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež FABUŠ PRAHA Maso - uzeniny Hartenberská 4468/48
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství KLIMENT TRADE Chlumecká - metro Černý Most
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Chodura market Maso - uzeniny Jablonecká 423/70
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Katusická 669
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - drůbež - lahůdky Kolbenova 14
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Kostelecká 822
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež MADE GROUP Maso - uzeniny Kostelecká 894/61
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Kuřecí ráj Kučerova 724
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Gaube Miloslav s.r.o. Maso - uzeniny Lovosická 778/2
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví M & M Malkovského 608
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny - Lahůdky Mansfeldova 784
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Ladislav Šetka Mladých Běchovic 2
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Maso Servis Mochovská 40/478
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny KK Miloš Křeček Mochovská 46
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Krůtí svět Prodejna s drůbežím masem Náchodská 708/79
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež PT Servis Velkoobchod Maloobchodní prodejna Náchodská 708/79
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Poděbradská 120
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny KK Miloš Křeček Sokolovská
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež RYBY - DRŮBEŽ - ZVĚŘINA PELE Prodej ryby - drůbež Sokolovská 1165/266
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství KLIMENT TRADE Sokolovská 308
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Šárka Štilipová Sokolovská 318
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny M.U.S.P. Starokolínská 1816
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Varnsdorfská 340
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví uzenářství Hrábek a Hruška Vážská 761
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež SMÍCHOVSKÉ UZENINY Maso - uzeniny Veltruská 558
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Chlazená drůbež vestibul metra C - Prosek
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Jana Bartošová Vysokovská 1275
Praha 9 Maso - uzeniny - drůbež ČESKÉ MASO Žacléřská 1
Praha 9 Ovoce - zelenina Ovoce a zelenina Tůmovi Ovoce a zelenina Běluňská 2848/13
Praha 9 Ovoce - zelenina Zelenina Naděžda Vobořilová bratří Dohalských 180
Praha 9 Ovoce - zelenina Ovoce - Zelenina AMÁLKA Malkovského 608
Praha 9 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Čeněk Berousek Mezilesí 801
Praha 9 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina J+B KODIŠ Josef Vysočanská 566/53
Praha 9 Potraviny - české řetězce Jednota, spotřební družstvo v Nymburce Kardašovská 490
Praha 9 Potraviny - české řetězce Kubík Potraviny Lukavecká 1732
Praha 9 Potraviny - české řetězce Potraviny JIP Náchodská 437/174
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Jaroslava Maroušková bratří Dohalských 144
Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Racionální výživa Bryksova 775
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Občerstvení Burčická 1567
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Cidlinská 1175
Praha 9 Potraviny - ostatní MANNI MINI MARKET Potraviny Cukrovarská 786 
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Na Barborce Českobrodská 36 
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny 6 - 23 Českobrodská 49
Praha 9 Potraviny - ostatní Sklizeno - potraviny V objektu OC Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Na Harfě Českomoravská 33
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Čihákova 16
Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Polly Do Říčan 371
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Michal Petrus Drahobejlova 1693/57
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Hana Dygrýnova 826/11
Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Vlasta Freyova 247/13
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny MASO - PROFIT Hrdlořezská 197/6
Praha 9 Potraviny - ostatní Farma Natura Chlumecká 765/6 Centrum Černý Most

18



Praha 9 Potraviny - ostatní UPDATE1 LOWCRAB SHOP&CAFÉ Prodejna potravin, rychlé občerstvení, kavárna 
Chlumecká 765/6
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Jandusová Jana Josefa Němce 104 
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Karel Pomahač K cihelně 
Praha 9 Potraviny - ostatní Obchod U Šebestů Potraviny K lipám 223/45 
Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Martin Malý K Radonicům 78 
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Tomáš Veselý Kardašovská 670/15 
Praha 9 Potraviny - ostatní Ovoce - zelenina Jiří Stehlík Kardašovská 773/8 
Praha 9 Potraviny - ostatní Eso Market Potraviny, zelenina Katusická 667 
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Hloubětín Kbelská 648/1 
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Školička Klíčovská 805
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny ZHONG HUA INTERNATIONAL TRADE AAA Kolbenova 159/9
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Kolbenova 20
Praha 9 Potraviny - ostatní Čínské Potraviny Kolbenova 890/7a
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Iveta Dunková Křivoklátská 285
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Lahůdky Litvínovská 591
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Občerstvení Lovosická 40/440
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Vlach Václav Lovosická 660
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Smíšenka Mansfeldova 801
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Večerka Potraviny Mansfeldova 801/4
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny U Jardy Medinská 231
Praha 9 Potraviny - ostatní Biosoma V objektu vestibul metro Prosek C metro Vysočanská
Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Mladoboleslavská 13
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny - Večerka Mladoboleslavská 958
Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Alena Hudecová Mlékárenská 3
Praha 9 Potraviny - ostatní Nápoje Žízeň Mlékárenská 3/292
Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka U Moniky Novosibřinská
Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Novosibřinská 122
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Sork Viktor Novovysočanská 10
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny - samoobsluha Novovysočanská 28
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny REMA Ostravská 630
Praha 9 Potraviny - ostatní MAXI - potraviny Pelušková 1599
Praha 9 Potraviny - ostatní STEVEN INVEST Prodej čínských čajů a rýže - e-shop Pilská 6
Praha 9 Potraviny - ostatní Supermarket New Asia Food & Deco Pilská 6
Praha 9 Potraviny - ostatní POTRAVINY Pilská 6
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Vlaštovka Pod pekárnami 11
Praha 9 Potraviny - ostatní BS FOOD Smíšené zboží - Potraviny Podnikatelská 573
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Polabská 163/72
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Račiněveská 2444
Praha 9 Potraviny - ostatní Koloniál U Jahůdky Rožmberská 875
Praha 9 Potraviny - ostatní Samoobsluha - Potraviny Jan Novotný Slavětínská 173
Praha 9 Potraviny - ostatní ICELAND - potraviny, mražené výrobky Slévačská
Praha 9 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Jana Štolbová Slévačská 1
Praha 9 Potraviny - ostatní GALI Potraviny Slévačská 744/1
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny M** Slévačská 902
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Slévačská 905/32
Praha 9 Potraviny - ostatní Vysočanský minimarket Potraviny Sokolovská 278
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Sokolovská 306
Praha 9 Potraviny - ostatní Rybárny Praha Sokolovská 310
Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka Spojovací 12
Praha 9 Potraviny - ostatní Zdravá výživa ROKYTKA Staromlýnská 2
Praha 9 Potraviny - ostatní Samoobsluha Polanský Leopold Šromova 870
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny U Mrázků Šromova 870/4
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny U Vikiho a Petra Šromova 871
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny K'APE Štolmířská
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Terezínská 680/110
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Travná 1217
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Na Růžku Trytova 1120
Praha 9 Potraviny - ostatní Večerka RAINBOW ODO Tupolovova 515

19



Praha 9 Potraviny - ostatní BioKoloniál U Svobodárny 1110/12
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Non - stop U svobodárny 12
Praha 9 Potraviny - ostatní Supermarket 5P Market Uherská 633
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Roškota V lipách 250
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Vašátkova 1026/23
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Masna - zelenina OS Petra Vážská 9
Praha 9 Potraviny - ostatní Samoobsluha LUCINAST Vážská 9
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Velkoborská 1188
Praha 9 Potraviny - ostatní VITALAND ProFitness Store Veselská 663
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny U Šafaříků Vlkovická 751
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny Max Vybíralova 22
Praha 9 Potraviny - ostatní Potraviny - večerka Žárovická 1642
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Bakovská 892/6
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Breitcetlova 771/6
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Cíglerova 1139
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES Potraviny Cukrovarská 786/69
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Českobrodská
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Českobrodská 733
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Hypermarket Českomoravská 2410/15a
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Potraviny ALBERT Frýdecká 440
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Hlaďova 661/7
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Chodovická 2311
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Jablonecká 712
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Krausova 714
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Malešovská 1652
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Mansfeldova 805/12
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce Žabka Potraviny Náchodská 2819/155
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket náměstí Organizace spojených národů Galerie Fénix
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce ALBERT Potraviny Pod Harfou 938/933
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce TESCO EXPRES Potraviny Sokolovská 968
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Vysočanská 20/382
Praha 9 Potraviny - zahraniční řetězce BILLA Supermarket Žacléřská 1040
Špindlerův Mlýn Potraviny - ostatní Potraviny EDEN Špindlerův Mlýn 121
Špindlerův Mlýn Potraviny - české řetězce ENAPO Potraviny Špindlerův Mlýn 121

Reason:
tendermarketjzivatel=Ed
enredCZ

Reason:
tendermarketmzivatel=84
0700.1.2.tOmOlya

20


